

Ylä-Kainuu 30.7.2013

Rastilla juoksujuhlat

Pesis: Nurmes taipui helposti

Martti Huusko

martti.huusko@almamedia.fi

Rastin miesjoukkue paranteli asemiaan maakuntasarjan itälohkossa voittamalla lauantaina kotiottelussa Nurmeksen Sepot ylivoimaiseen tyyliin 2-0 (23-2, 2-0).

Kotijoukkueen ylivoimaa kuvaa hyvin se, että jaksot päättyivät lyhyeen Rastin juoksujuhlien jälkeen.

Heti avausjakson ensimmäisessä sisävuorossaan isännät tehtailivat varamiehenä nuorella joukkueelle Suomussalmelle saapuneiden seppojen heikon ulkopolin vuoksi peräti 16 juoksua. Laiha lohtu nurmeslaisille olivat samassa vuoroparissa tekemät pelin ainoat kaksi juoksua.

Sama kova tahti jatkui myös toisella jaksolla.

Rastin kymmenen juoksin sisävuorot kypsyttivät

MARTTI HUUSKO



Samu Moilanen onnistui taas hyvin kotiottelussa.

Nurmeksen niin perusteellisesti, että ottelu päättyi kahden vuoroparin jälkeen.

Rastin pelinjohtajana pelaamisen lomassa toiminut **Mikko Heikkinen** oli tyytyväinen joukkueen esitykseen.

– Lauantaina oli hyvä sää ja runsaasti yleisöä. Näin meidän oli mukava pelata, vaikka saimme kokoonpanoon vain yhdeksän miestä. Sama tilanne oli kuitenkin myös Nurmeksen Sepoilla. Kun heiltä puuttui muutama avainpelaaja, pystyimme tekemään runsaasti juoksuja, selvitti Heikkinen.

Ulkopeliä Rasti hallitsi lukkarinsa Samu Moilasan joh-

dolla.

– Samu oli elementissään ja piti Seppojen sisäpelin todella hyvin kurissa. Lisäksi koko joukkue onnistui ulkopolissa, kiitteli Mikko Heikkinen.

Lauantain ottelu oli tilastollisesti herkkua koko Rastin joukkueelle. Sitä kuvastaa viisi kunnaria, joista kaksi tempaisi Samu Moilanen. Lisäksi hän löi kuusi juoksua. Lähes yhtä hyvään lyöntisuuritukseen ylsi Aki Martikainen, jonka tilille kirjattiin kunnarin lisäksi kuusi juoksua.

Etenijöistä Ville Seppänen ja Aki Martikainen toivat kahdeksan juoksua mieheen.

Kotijoukkueesta palkittiin ykköspalkinnolla Aki Martikainen ja kakkospalkinnolla Joni Tauriainen. Nurmeksen ykköspalkinnon sai joukkueensa molemmat juoksut lyönyt Karri Turunen.

Viikonvaihteen otteluiden jälkeen lohkon kärjessä on Vuokatti 26 pisteellä. Rasti on kakkosena 16 pisteellä. Takana vaanii kahden pisteen päässä Kajaani.

Seuraavaksi Rasti kohtaa Vuokatin Vedon tänään tiistaina. Lauantaina vieraaksi saapuu taas Nurmes.